
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 18/06/2024 - 09:30

Mês: Junho/2024

Período: 17 - 18

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 210.031,52 C

14/06/2024 900608 CHEQUE PAG 7.703,49 D 202.328,03 C

14/06/2024 304287 FOL PAGTO 102.603,42 D 99.724,61 C

17/06/2024 213464 PAG BOLETO 904,30 D 98.820,31 C

17/06/2024 171006 ENVIO TEV 673,26 D 98.147,05 C

17/06/2024 171116 ENVIO PIX 56.503,56 D 41.643,49 C

17/06/2024 171117 ENVIO PIX 571,20 D 41.072,29 C

17/06/2024 171530 ENVIO PIX 493,33 D 40.578,96 C

17/06/2024 900607 CHEQUE PAG 5.001,37 D 35.577,59 C

17/06/2024 304287 DEB TARIFA 22,50 D 35.555,09 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


